Mitigeurs thermostatiques
ULTRAMIX encastrés centraux
• Mitigeurs de salle de bains à encastrer
• Excellente régulation
• Sécurité anti-brûlure
• Débit maxi. de 56 à 400 l/min.
• Performances conformes
à la norme EN1111

Kit composé de cadran température ABS,
ensemble chapeau ABS.
pour mitigeur type code réf. conditionnement
T/X83 - T/X8256 - T/X8280 T108371 1
T/X84 T108371 1
T/X85 - T/X86 T108371 1
T/X8240-56 - T/X8240-80 T108371 1
T/X824456 - T/X8244-80 T108371 1
Kit Ensemble Température Laiton (E.T.L.) chromé
Kit composé de cadran température gradué en lai-
ton chromé, ensemble chapeau chromé.
pour mitigeur type code réf. conditionnement
T/X83 - T/X8256 - T/X8280 T/108991 1
T/X84 T/108991 1
T/X85 - T/X86 T/108991 1
T/X8240-56 - T/X8240-80 T/108991 1
T/X824456 - T/X8244-80 T/108991 1
Manettes pour mitigeurs encastrés
désignation code réf. conditionnement
standard T108193 1/25
consulat T108262 1/25
thala blanc T107870 1/25
thala chromé T107871 1/25
Standard Consulat
Thala blanc Thala chromé
Kit d’encastrement
Kit d’encastrement composé de tube fileté, tube carré,
ensemble friction et un gabarit de découpe.
pour mitigeur type code réf. conditionnement
T/X83-T/X8256-T/X8280 T108370NM 1
T/X84 T108370NM 1
T/X85 - T/X86 T108370NM 1
T/X8240-56  T/X8240-80 T108370NM 1
T/X824456  T/X8244-80 T108370NM 1
MITIGEURS THERMOSTATIQUES ULTRAMIX ENCASTRÉS
8
8244-56 / 8244-80
8256 / 8280 / TX83 / TX84 / TX85 / TX86
A Corps du robinet
B Tête à clapet
C Intermédiaire
D Rallonge de robinet
1 Corps du mitigeur
2 Cartouche thermostatique
4 Tube carré
5 Tube fileté
6 Rosace
7 Cadran gradué
8 Ensemble friction
9 Chapeau
10 Manette
12 Vis
A Corps du robinet
B Tête à clapet
C Intermédiaire
D Rallonge de robinet
1 Corps du mitigeur
2 Cartouche thermostatique
4 Tube carré
5 Tube fileté
6 Rosace
7 Cadran gradué
8 Ensemble friction
9 Chapeau
10 Manette
12 Vis
14 Sortie basse avec bouchon
1 Corps du mitigeur
2 Cartouche thermostatique
4 Tube carré
5 Tube fileté
6 Rosace
7 Cadran gradué
8 Ensemble friction
9 Chapeau
10 Manette
12 Vis
14 Sortie basse avec bouchon
Composition :
8240-56 / 8240-80
MITIGEURS THERMOSTATIQUES ULTRAMIX ENCASTRÉS
9T/X83 T/X84 T/X85 T/X8240-56 T/X8244-56
T/X8256
T/X8280 T/X86 T/X8240-80 T/X8244-80
Kit d'encastrement composé de tube T108370NM T108370NM T108370NM T108370NM T108370NM
fileté, tube carré, ensemble friction